AVISO DE PREGÃO Nº 069/2023

O Município de Duas Barras-RJ, através de seu Pregoeiro, torna público aos

interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL:

Processo Administrativo: Nº 1059/2023.

Unidade: Secretaria Municipal de Educação

Objeto: A presente Licitação tem por objeto Aquisição de eletrodomésticos para atender as

unidades escolares e a Secretaria Municipal de Educação, conforme solicitação da Secretaria

Municipal de Educação.

Data da Licitação: 12/ 09 /2023 ás 10:00 horas.

Valor do Edital: 02 (duas) Resmas de papel A4 (500 folhas).

Obs: As empresas declaradas suspensas de contratar com o Município de Duas Barras não

poderão participar do certame, assim como, as que não estiverem com as certidões em dia,

salvo os casos previstos em Lei.

Local e Horário para adquirir o Edital: Praça Governador Portela, nº 07, Centro, Duas

Barras-RJ, (Setor de Licitações) no horário de 13h00min ás 16h00min.

Tele-fax (22) 2534-1212 / e-mail: licitacaodb@gmail.com

NEUDEIR LOUREIRO DO AMARAL

Pregoeiro

Mat. 21.139

mailto:licitacaodb@gmail.com